
Srdečně vás zveme na 
odborný workshop na téma

 
 

Obsahový marketing
 

Lektor:
doc. Ing. Jana Turčínková, Ph.D. 

se věnuje dlouhodobě vyučování marketingových předmětů. Klade 
důraz na propojení teorie s praxí a v minulosti působila například 

v Českém rozhlase.
 

Svou účast, prosím, potvrzujte na e-mailovou adresu
pozvanka@esbm.cz. Kapacita workshopu je omezena.
Akce je zdarma.
Pokud budete chtít vystavit certifikát stvrzující Vaši účast,
kontaktujte nás na emailu: pozvanka@esbm.cz. Certifikát je
zpoplatněn částkou 500 Kč.

Kdy: 22. 6. 2022, 17:00 - 19:00
Kde: Online - na platformě ZOOM

https://is.esbm.cz/admin/lecturers/30/edit


 Připravovaný workshop Vás seznámí s možnostmi využití
obsahového marketingu v péči o zákazníky, a to jak dlouho
před tím, než třeba nějaký produkt od firmy vůbec nakoupí, tak
i v rámci nákupu i ve fázi ponákupní. Poskytne nejen vysvětlení
principů a doporučených postupů, ale využití influencer
marketingu, jaké možnosti se nabízejí, jaké faktory je třeba
zohlednit a jak postupovat při tvorbě strategie.

Jana Turčínková se věnuje výuce
marketingových předmětů už
od r. 2002, a to jak v českém,
tak anglickém jazyce. Ve své
výuce klade důraz na propojení
teorie s praxí, podporuje
spolupráci s odborníky z praxe
a řešení reálných případových
studií a projektů. Ve výzkumné
činnosti se zaměřuje především 

ANOTACE WORKSHOPU

MEDAILONEK LEKTORA

na problematiku chování spotřebitelů. Kromě vzdělávací
činnosti se věnuje marketingovému poradenství, dále působí v
obchodní firmě, kde se stará o mezinárodní odběratelsko-
dodavatelské vztahy. V minulosti pracovala také v Českém
rozhlase a Českém centru ve Vídni.

Svou registrací potvrzujete účast na akci a udělujete společnosti European School of Business &
Management SE, IČ: 29299306, souhlas s pořizováním obrazového záznamu za účelem
umístění na stránky www.esbm.cz a sociální sítě společnosti (Facebook, Instagram, Twitter,
LinkedIn). Společnost se zavazuje, že obrazové záznamy neposkytne třetí straně. 

http://www.esbm.cz/

